Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

         28.04.2023 г. Менделеевск             № 105

О наделении полномочий

Руководствуясь решением Менделеевского городского Совета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 03.10.2022 года
№ 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории города Менделеевск Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Наделить первого заместителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству полномочиями на принятие и подписание
решений на проведение контрольных мероприятий в сфере благоустройства на
территории города Менделеевск Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан и принимаемых в соответствии с ними актов
муниципального контроля, определения должностных лиц уполномоченных на их
проведение.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          Р.Р. Искандаров

	Республика Татарстан